

ITEM	4
MANAGER'S REPORT NO.	29
COUNCIL MEETING	85/04/22

RE: CONTRACT #8506 - ASPHALTIC CONCRETE SUPPLY

MUNICIPAL MANAGER'S RECOMMENDATION:

1. THAT the recommendation of the Director Finance be adopted.

* * * * *

1985 April 16

TO: MUNICIPAL MANAGER
FROM: DIRECTOR FINANCE
RE: CONTRACT NO. 8506 - ASPHALTIC CONCRETE SUPPLY

RECOMMENDATION:

1. THAT the lowest tender in the amount of \$178,160.88 submitted by Jack Cewe Ltd. be accepted with final payment based on actual quantities and unit prices tendered.

REPORT

Tenders for the subject material were received up to 3:00 p.m. local time on Friday, 1985 April 12.

The work of the contract includes the supply of approximately 6,550 tonnes of specified asphaltic concrete to be picked up by Municipal forces at the supplier's plant as required and 800 tonnes to be delivered to the Burnaby Works Yard.

The terms of this contract shall be in effect from 1985 May 01 to 1986 April 30, both dates inclusive.


Four (4) tenders were received and opened in the presence of Municipal staff and representatives of the firms bidding.

A tabulation of the tenders received is attached. (Attachment A)

A copy of the schedule of quantities and unit prices submitted by the lowest bidder, Jack Cewe Ltd., is attached. (Attachment B)

The funding for this work is provided for in various accounts throughout both the operating and capital budgets.

The Director Engineering concurs with the above recommendation.


for
Howard Karras
DIRECTOR FINANCE

cc. Director Engineering
Municipal Solicitor

PURCHASING DEPARTMENT

1985 April 15

CONTRACT #8506 - ASPHALTIC CONCRETE SUPPLY

TABULATION OF TENDERS

THE CORPORATION OF THE DISTRICT OF BURBARY

<u>NO.</u>	<u>COMPANY NAME</u>	<u>TOTAL</u>
1.	B.A. BLACKTOP	\$ 222,307.00
2.	COLUMBIA BITULTHIC LTD.	209,308.66
3.	MINVAN PAVING LTD.	182,999.95
4.	JACK CEWE LTD.	178,160.88

ATTACHMENT "A"

ITEM	4
MANAGER'S REPORT NO.	29
COUNCIL MEETING	85/04/22

116

ITEM	4
MANAGER'S REPORT NO.	29
COUNCIL MEETING	85/04/22

THE CORPORATION OF THE DISTRICT

CONTRACT #8506ASPHALTIC CONCRETE SUPPLY F.O.B. PLANTSCHEDULE OF APPROXIMATE QUANTITIES AND UNIT PRICES

Quantities shown in this schedule are approximate and unit prices quoted will be used for the purpose of comparison of tenders, for calculating progress payments, or any authorized additional works or deductions, and shall include the supply of all approved material, labour, equipment, tools, and plant required to perform the work. The bidder shall insert a unit price opposite every item. Each item shall be accurately extended and columns totalled to produce an accurate total, otherwise the tender shall be classified as unbalanced and may be rejected.

NOTE: ALL QUOTATIONS MUST BE TYPEWRITTEN

Item	Description	Approx. Quantity	Unit Price for Supply Only	Extended Total
A. <u>Asphalt Supply Only - F.O.B. Plant</u>				
(1)	Hot Mix Type IV	2,500 tonnes	24.95 /tonne	62,375.00
(2)	Hot Mix Type V	2,500 tonnes	24.95 /tonne	62,375.00
(3)	Hot Mix Type VI	750 tonnes	24.95 /tonne	18,712.50
(4)	Cold Mix Type IV	50 tonnes	26.00 /tonne	1,300.00
(5)	Cold Mix Type V	750 tonnes	26.00 /tonne	19,500.00
SUBTOTAL				\$ 164,262.50
PROVINCIAL TAX 7%				\$ 11,498.38
TOTAL				\$ 175,760.88

B. Surcharge Rates on Cold Mix Delivered to the Municipal Works Yard. See Special Provisions Clause 4.

(1)	Cold Mix Type IV	50 tonnes	3.00 /tonne	150.00
(2)	Cold Mix Type V	750 tonnes	3.00 /tonne	2,250.00
TOTAL				\$ 2,400.00

TENDER TOTAL \$178,160.88

The asphalt plant(s) to be used under this contract are located at:

Pipeline Road, Coquitlam

No. 6 Rd. & Steveston Hwy., Richmond

If rates vary between individual plants, a separate Schedule should be submitted for each plant.

TENDERER: Jack Coors Ltd.

